


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 740000040 GŘ-Sekce personální-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g modrá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g červená		ks	1	4,60	20	92,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g zelená		ks	1	4,60	20	92,00Kč
69	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc modrá		ks	1	6,17	15	92,55Kč
70	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc červená		ks	1	6,17	15	92,55Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	10	56,90Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	15	190,65Kč
92	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita žlutá		ks	1	6,17	15	92,55Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou červená		ks	1	2,54	10	25,40Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou šedá		ks	1	2,54	1	2,54Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou modrá		ks	1	2,54	10	25,40Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou fialová		ks	1	2,54	10	25,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	15	54,45Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	15	54,45Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	15	54,45Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	15	54,45Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	5	320,65Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	5	320,65Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	20	184,00Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	30	276,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	55	958,10Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	105	127,05Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	20	29,00Kč
497	blok poznámkový A4 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	83,73	3	251,19Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	4	212,00Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	200	206,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	3	65,34Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	3	100,92Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 272,06Kč

Konec sestavy